



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๖/๒ ถนนบุญวาทย์

ตำบลสวนดอก อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๕๔๒๒๒๕๐๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๕๕๕๓๐๐๐๐๘๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๓๕/๒๕๖๖

วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖

ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง

ที่อยู่ - ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๗๒๓๗ ต่อ ๗๗๐๙ ๗๗๑๐

ตามที่ บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุไฟฟ้างานเดินระบบเมนไฟฟ้านอกอาคาร	๑	งาน	๒๑,๐๒๒.๐๐	๒๑,๐๒๒.๐๐
๒	วัสดุไฟฟ้างานเดินระบบเมนไฟฟ้าภายในอาคาร	๑	งาน	๓๕,๙๒๓.๐๐	๓๕,๙๒๓.๐๐
๓	ค่าแรงงานในการติดตั้ง	๑	งาน	๑๗,๐๐๐.๐๐	๑๗,๐๐๐.๐๐
(เจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๖๔,๑๐๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔,๘๓๗.๕๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๘,๙๔๒.๕๒

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครลำปาง - มิวเซียมลำปาง
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจางนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๔๑๙๗๗๙ ชื่อวัสดุไฟฟ้าสำหรับติดตั้งภายนอกและภายในห้องจัดกิจกรรม

ชั้น ๑ อาคารพิพิธภัณฑ์การเรียนรู้เมืองลำปาง (มิวเซียมลำปาง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายกิตติธัช ตะโนรี)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครลำปาง

วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖



ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายปิยะพงษ์ คำใจ)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๔๑๙๗๗๙

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๘๑๔๓๖๘๘๘

บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด (สำนักงานใหญ่)

196/2 ถ.บุญวาทย์ ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง 52100 โทร/แฟกซ์ 054-222506 TAX ID : 0525553000080

ใบเสนอราคา

เรียน ท่านนายกเทศมนตรีนครลำปาง

หน้า 1

เรื่อง ใบเสนอราคา

ลำดับที่ NO.	รายการสินค้า DISCRIPTION OF PRODUCT	จำนวน QUANTITY	หน่วย UNIT	หน่วยละ UNIT PRICE	ส่วนลด DISCOUNT	จำนวนเงิน AMOUNT
1	ค่าวัสดุไฟฟ้าสำหรับติดตั้งภายนอกและภายในห้องจัดกิจกรรม ชั้น 1 อาคารพิพิธภัณฑ์การเรียนรู้เมืองลำปาง (มิวเซียมลำปาง)					
1.1	งานเดินระบบเมนไฟภายนอกอาคาร					
	- ท่อ HDPE ขนาด 40 มม.	15	เมตร	50.00		750.00
	- ท่อโค้ง HDPE ขนาด 40 มม.	2	ชิ้น	265.00		530.00
	- สายไฟ NYY 3x16 ตร.มม.	40	เมตร	365.00		14,600.00
	- กล่องพักสายไฟเหล็ก 4 นิ้ว x 4 นิ้ว x 4 นิ้ว	1	ชิ้น	99.00		99.00
	- ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	4	เส้น	195.00		780.00
	- แคลมป์ก้ามปู PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	ชิ้น	10.00		200.00
	- คอนเน็คเตอร์ PVC ขนาด 1 นิ้ว	4	ชิ้น	12.00		48.00
	- ข้องอ PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	ชิ้น	22.00		440.00
	- ต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว	15	ชิ้น	12.00		180.00
	- ท่ออ่อน ขนาด 1 นิ้ว	5	เมตร	79.00		395.00
	- อุปกรณ์ย่อย เช่น เทปพันสายไฟ, เทปละลาย, อุปกรณ์จับยึด ท่อ HDPE, ซิลิโคน, คอนเน็คเตอร์ต่อสายกับบล็อก เป็นต้น	1	งาน	3,000.00		3,000.00
1.2	งานเดินระบบเมนไฟภายในอาคาร					
	- ลูกสวิตซ์ทางเดียว	3	ตัว	35.00		105.00
	- หน้ากาก 3 ช่อง	6	ชิ้น	25.00		150.00
	- สายไฟ THW 1x2.5 ตร.มม.	2	ม้วน	890.00		1,780.00
กำหนดส่งมอบ 30 วัน ราคาที่เสนอรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม			จำนวนเงินรวม /TOTAL			
DELIVER WITHIN DAYS			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% / VAT			
ยื่นราคา 30 วัน			รวมทั้งสิ้น/TOTAL AMOUNT			

ขอแสดงความนับถือ



ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ
(.....)
ลงชื่อ.....ผู้ขาย
(.....)

นายปิยะพงษ์ คำใจ



บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด (สำนักงานใหญ่)

196/2 อ.บุญวาทย์ ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง 52100 โทร/แฟกซ์ 054-222506 TAX ID : 0525553000080

ใบเสนอราคา

เรียน ท่านนายกเทศมนตรีนครลำปาง

หน้า 2

เรื่อง ใบเสนอราคา

ลำดับที่ NO.	รายการสินค้า DISCRIPTION OF PRODUCT	จำนวน QUANTITY	หน่วย UNIT	หน่วยละ UNIT PRICE	ส่วนลด DISCOUNT	จำนวนเงิน AMOUNT
	- สายไฟ THW 1x1.5 ตร.มม	3	ม้วน	590.00		1,770.00
	- สายไฟ THW 1x4 ตร.มม	2	ม้วน	1,490.00		2,980.00
	- บล็อคลอย ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	6	ชิ้น	25.00		150.00
	- ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	40	เส้น	135.00		5,400.00
	- แคล้มก้ามปู PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	160	ตัว	7.00		1,120.00
	- บล็อกพักสายไฟ ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว	20	ตัว	49.00		980.00
	- บล็อกพักสายไฟ ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	20	ตัว	39.00		780.00
	- ต่อตรง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	100	ชิ้น	10.00		1,000.00
	- คอนเน็คเตอร์ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	100	ชิ้น	10.00		1,000.00
	- ข้องอ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	30	ตัว	15.00		450.00
	- เทปพันสายไฟ 3M (เล็ก)	10	ม้วน	25.00		250.00
	- แผงพลาสติก ขนาด 4 นิ้ว x 6 นิ้ว	2	แผง	59.00		118.00
	- เบรกเกอร์ 2P 30A พร้อมฝาครอบ	3	ชุด	250.00		750.00
	- ตู้คอนซูเมอร์ ขนาด 10 ช่อง (เมน 2P 50A แบบธรรมดา พร้อมลูกย่อย 1P 10-32A)	1	ชุด	6,900.00		6,900.00
	- โคมไฟตะแกรง ขนาด 2x18 วัตต์ (หลอด LED ขาว)	6	ชุด	1,290.00		7,740.00
	- อุปกรณ์ย่อย สกรูเกลียวป้อย, ทุ๊กพลาสติก M7, เทปละลาย, ซิลิโคน,	1	งาน	2,500.00		2,500.00
1.3	ค่าแรงงานในการติดตั้ง	1	งาน	17,000.00		17,000.00
กำหนดส่งมอบ 30 วัน ราคาที่เสนอรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม			จำนวนเงินรวม /TOTAL			69,107.48
DELIVER WITHIN DAYS			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% / VAT			4,837.52
ยื่นราคา 30 วัน			รวมทั้งสิ้น/TOTAL AMOUNT			73,945.00

ขอแสดงความนับถือ

นายปิยะพงษ์ คำ



ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้ขาย

(.....)